
拝啓　初夏の候、貴社益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。
昨今、ビルメンテナンス業界の新たな方向性として “時短メンテナンス”が話題になっています。
その中でも特に注目の≪ｶｰﾍﾟｯﾄ＆石材≫分野において、画期的な新手法が確立されました。
高い技術や知識を要する分野でありますが、本工法による絶大な時短と効果をご提案致します。
また、美観回復の分野でのエフロ除去（浴場施設など）、木部洗い（シミ抜き･古家の洗いなど）、
メンテナンス全般［石材以外］を網羅する内容で講義を行います。

　　①『今さら聞けない！ “エフロ除去・木材メンテナンス”のスキルアップ』

するヒントにして下さいますよう、皆様のご参加を心よりお待ち申し上げております。 敬具

記
日時　： 平成２７年 ７月 ２日（木）　

課目　： 【第１部】　午前 10：00～12：00 
　『エフロ除去＆木材メンテナンスの基本から応用まで（初級～中級編）』

【第2部】　午後 13：30～16：00
　『新商品発表《GRUMPY》による画期的な時短メンテナンスのご提案』

場所　： 姫路市勤労市民会館　４Ｆ　大会議室

参加費　： 無料

※会場には飲食施設がございません。
　お弁当をご用意致しますので、
　ご希望の方は事前にお申込み下さい。
　アレルギー食には対応できません。
　☆お一人￥700［お茶込］領収書あり

主催　：

《交通案内》

　　　思案橋・新日鉄病院方面行きに乗車。
　　　総合スポーツ会館前下車。

　　　駐車台数に限りがございます。

貴社名 参加人数 ※お弁当

人 個
連絡先 参加代表者名

会社 - -
携帯 - - 様

□ ファーストセミナーのお知らせ □
平成27年 6月 吉日

参加ご希望

　ご多忙の事と存じますが、この機会を “顧客との関係性ＵＰ＆技術面で同業他社をリード”

ＦＡＸ送信先　：　０７９-２５２-６７０６　　迄

～の講習セミナーをご案内します。

　　②『新工法：“効果絶大”時短メンテナンス！ カーペット＆石材 編』

⇒兵庫県姫路市中地３５４番地

⇒株式会社SMSジャパン

⇒株式会社ミヤキ

　お車ご利用・・・姫路バイパス中地ランプ出口を北へ300ｍ

　公共機関・・・ＪＲ姫路駅北バスターミナル１番乗り場より、

第1部 第2部

(いずれかに○印)

※ 諸事情により誠に勝手ながら、
お申し込みはＦＡＸにて、

６月３０日（火）迄にお願い致します。


